

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำพร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานไฟฟ้าบ้านวังน้ำวน หมู่ที่ ๙ ตำบลท่าเสา อำเภอยะโยค จังหวัดกาญจนบุรี รหัสโครงการ กจ. ๑๔-๓-๐๕๙

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๗ กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๖,๔๑๐,๐๐๐.- บาท (ยี่สิบหกล้านบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป) ประเภทระบบกระจายน้ำ

- งานเตรียมพื้นที่
- งานดิน
- งานป้องกันการกัดเซาะ
- งานท่อและอุปกรณ์
- งานอาคารประกอบ
- งานเปิดเตล็ด
- งานอุปกรณ์ประกอบ
- งานไม่ปรับราคา (ครุภัณฑ์จัดซื้อ/ค่าใช้จ่ายพิเศษ)

๕. ราคากลางคำนวณ

ณ วันที่ ๒๘ ต.ค. ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๒๖,๔๑๐,๒๐๑.๔๘ บาท (ยี่สิบหกล้านบาทถ้วนสองร้อยหนึ่งบาท สี่สิบแปดสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสมพงษ์ โชคเทอดธรรม	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	ประธานกรรมการฯ
๗.๒ นายจักรกฤษณ์ โชคชัยเจริญทรัพย์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๗.๓ นายสมชาย อาจชนะ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๗ ส่วนสำรวจและออกแบบ โทร. ๐ ๓๒๓๓ ๔๔๘๘ ต่อ ๓๐๒
ที่ ทส ๐๖๑๗/๗๕๖๐ วันที่ ๗ ตุลาคม ๒๕๖๘

เรื่อง รายงานผลการดำเนินงานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง และขออนุมัติราคากลาง งบประมาณ
รายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘
เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่

ตามคำสั่งกรมทรัพยากรน้ำ โดยสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๗ ที่ ๑๖๕/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๑๗ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำแบบสรุปรายการงานก่อสร้าง คณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงาน และคณะกรรมการกำหนดราคากลาง งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ จำนวน ๑๖ โครงการ โดยให้คณะกรรมการที่ได้รับการแต่งตั้ง สำหรับโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำพร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานไฟฟ้าบ้านวังน้ำวน หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าเสา อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี รหัสโครงการ กจ. ๑๔-๓-๐๕๕ งบประมาณ ๒๖,๔๑๐,๐๐๐.- บาท (ยี่สิบหกล้านบาทสี่แสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน) ดังมีรายนามท้ายบันทึกนี้ ปฏิบัติหน้าที่ให้เป็นไปตามข้อกำหนดของทางราชการโดยเคร่งครัด เมื่อดำเนินการแล้วเสร็จรายงานผลให้ทราบด้วย นั้น

คณะกรรมการฯ ได้พิจารณากำหนดราคากลาง พร้อมทั้งร่วมกันลงนามในเอกสารเรียบร้อยแล้ว จึงขอรายงานผลการดำเนินงานกำหนดราคากลาง โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำพร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานไฟฟ้าบ้านวังน้ำวน หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าเสา อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี รหัสโครงการ กจ. ๑๔-๓-๐๕๕ ราคากลางเป็นเงิน ๒๖,๔๑๐,๒๐๑.๔๘ บาท (ยี่สิบหกล้านบาทสี่แสนหนึ่งหมื่นสองร้อยหนึ่งบาทสี่สิบแปดสตางค์) รายละเอียดตามเอกสารแนบ ส่วนสำรวจและออกแบบ พิจารณาแล้ว ตามคำสั่งกรมทรัพยากรน้ำที่ ๗๔/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๔ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘ การอนุมัติราคากลางโครงการดังกล่าวเป็นอำนาจของผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๗ อนุมัติแทนอธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ เพื่อจะได้ดำเนินการตามระเบียบที่เกี่ยวข้องต่อไป

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายสมพงศ์ โชคเทอดธรรม)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมชาย อางชนะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ

(นายอนันต์ โพธิ์พันธุ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๗
ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจักรกฤษณ์ โชคชัยเจริญทรัพย์)

นายช่างโยธาอาวุโส

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่

เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ ตามที่ คณะกรรมการฯ เสนอ

(นายวิชาเยล พัฒนาศัย)

ผู้อำนวยการส่วนสำรวจและออกแบบ

ในนามอธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ
นางสาวณัฏฐพร อดุลยธาดา Paktor P.
นางสาวณัฏฐพร อดุลยธาดา Paktor P.
นางสาวณัฏฐพร อดุลยธาดา Paktor P.
นางสาวณัฏฐพร อดุลยธาดา Paktor P.
นางสาวณัฏฐพร อดุลยธาดา Paktor P.

21

(นายแมนชาติ บัวทอง)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

“No Gift Policy ทส. โปร่งใสและเป็นธรรม”

สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำพร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานไฟฟ้าบ้านวังน้ำวน หมู่ 9 ตำบล ท่าเสา อำเภอ ไทรโยค จังหวัด กาญจนบุรี

รหัสโครงการ กจ. 14-3-059

หน่วยงาน กรมทรัพยากรน้ำ โดยสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 7

คำนวณราคากลาง ณ วันที่ 21 ตุลาคม 2568

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า FACTOR F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
1. งานเตรียมพื้นที่									
1.1	งานฉาบบาง	10,062.00	ตร.ม.	1.28	12,879.36	1.2566	1.61	16,199.82	
รวมรายการที่ 1					12,879.36			16,199.82	
2. งานดิน									
2.1	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร								
	- จุดทั้งดิน 1 ระยะขนดิน 1 กม.	1,940.00	ลบ.ม.	32.90	63,826.00	1.2566	41.34	80,199.60	
2.2	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร(ขุด-กลบดินงานวางท่อ)	4,670.00	ลบ.ม.	18.59	86,815.30	1.2566	23.36	109,091.20	
รวมรายการที่ 2					150,641.30			189,290.80	
3. งานโครงสร้าง									
3.1	งานทรายอัดแน่น (รองพื้น/รองท่อ)	467.00	ลบ.ม.	944.00	440,848.00	1.2249	1,156.31	539,996.77	
รวมรายการที่ 3					440,848.00			539,996.77	
4. งานป้องกันกรกัดเซาะ									
4.1	งานคอนกรีตลาด	1,836.00	ตร.ม.	335.41	615,812.76	1.2566	421.48	773,837.28	
4.2	งานระบบระบายน้ำ Flap Vale Weep Hole	200.00	ชุด	335.99	67,198.00	1.2566	422.21	84,442.00	
รวมรายการที่ 4					683,010.76			858,279.28	
5. งานท่อและอุปกรณ์									
5.1	งานท่อเหล็กตะเข็บเกลียว มอก.427								
	- ขนาด Dia. 200.00 มม. หนา 4.5 มม. (ต่อเชื่อมด้วยไฟฟ้า)	375.00	ม.	3,604.00	1,351,500.00	1.2566	4,528.79	1,698,296.25	
	- ขนาด Dia. 250.00 มม. หนา 4.8 มม. (ต่อเชื่อมด้วยไฟฟ้า)	675.00	ม.	4,850.00	3,273,750.00	1.2566	6,094.51	4,113,794.25	
5.2	งานท่อ HDPE มอก.982 ชั้น PE100 ชนิดผนังหลายชั้น กันลามไฟ								
	- ขนาด Dia. 160.00 มม. ชั้น PN 10	2,475.00	ม.	1,001.02	2,477,524.50	1.2566	1,257.88	3,113,253.00	
	- ขนาด Dia. 180.00 มม. ชั้น PN 10	1,550.00	ม.	1,266.64	1,963,292.00	1.2566	1,591.66	2,467,073.00	

สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำพร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานไฟฟ้าบ้านวังน้ำวน หมู่ 9 ตำบล ท่าเสา อำเภอ ไทรโยค จังหวัด กาญจนบุรี

รหัสโครงการ กจ. 14-3-059

หน่วยงาน กรมทรัพยากรน้ำ โดยสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 7

คำนวณราคากลาง ณ วันที่ 21 ตุลาคม 2568

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า FACTOR F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
5.3	งานท่อโค้งท่อเหล็กตะเข็บเกลียว มอก.427				-				
	ท่อโค้ง 90 ปลายเรียบ 200.00 มม.	4.00	ชุด	4,704.00	18,816.00	1.2566	5,911.05	23,644.20	
	ท่อโค้ง 90 ปลายเรียบ 250.00 มม.	9.00	ชุด	7,429.00	66,861.00	1.2566	9,335.28	84,017.52	
	ท่อโค้ง 45 ปลายเรียบ 250.00 มม.	5.00	ชุด	8,522.00	42,610.00	1.2566	10,708.75	53,543.75	
5.4	งานประตูน้ำเขี้ยวกลิ้งกลับแบบมีระบาย(มอก.383)				-		-	-	
	- ขนาด Dia. 0.20 ม.	1.00	ชุด	18,860.00	18,860.00	1.2566	23,699.48	23,699.48	
	- ขนาด Dia. 0.25 ม.	1.00	ชุด	24,552.50	24,552.50	1.2566	30,852.67	30,852.67	
5.5	งานจุดจ่ายน้ำ ขนาด 2 นิ้วในแนวเส้นท่อ	98.00	ชุด	4,140.00	405,720.00	1.2566	5,202.32	509,827.36	
5.6	งานจุดจ่ายน้ำ ขนาด 2 นิ้วลดถนนคอนกรีต	44.00	ชุด	8,030.00	353,320.00	1.2566	10,090.50	443,982.00	
5.7	งานประตูน้ำเหล็กหล่อ Butterfly valve ขนาด 150 มม.	8.00	ชุด	26,200.00	209,600.00	1.2566	32,922.92	263,383.36	
5.8	งานท่อประสาธทางดูด-ทางจ่ายโรงสูบน้ำหลัก	1.00	ชุด	650,600.00	650,600.00	1.2566	817,543.96	817,543.96	
5.9	งานท่อประสาธท่ออ่อน - ท่อจ่าย	1.00	ชุด	163,100.00	163,100.00	1.2566	204,951.46	204,951.46	
5.10	สามทางท่อ HDPE ขนาด 180 มม.	3.00	ชุด	1,767.55	5,302.65	1.2566	2,221.10	6,663.30	
5.11	งานท่อประสาธโรงสูบน้ำ - ท่อส่ง 200 มม.	1.00	ชุด	393,700.00	393,700.00	1.2566	494,723.42	494,723.42	
5.12	งานดันท่อลดถนน (Pipe Jacking) ขนาด 400 มม.	44.00	ม.	10,000.00	440,000.00	1.2566	12,566.00	552,904.00	
5.13	งานท่อปลอก มอก.427 ขนาด 400 มม.	44.00	ม.	7,755.00	341,220.00	1.2566	9,744.93	428,776.92	
5.14	งานประตูน้ำ Surge Valve ขนาด 200 มม.	1.00	ชุด	277,150.00	277,150.00	1.2566	348,266.69	348,266.69	
5.15	งานประตูน้ำ Surge Valve ขนาด 150 มม.	1.00	ชุด	187,450.00	187,450.00	1.2566	235,549.67	235,549.67	
5.16	งานมาตรวัดน้ำขนาด 250 มม.	1.00	ชุด	58,500.00	58,500.00	1.2566	73,511.10	73,511.10	
5.17	งานมาตรวัดน้ำขนาด 200 มม.	1.00	ชุด	39,000.00	39,000.00	1.2566	49,007.40	49,007.40	
รวมรายการที่ 5					12,762,428.65			16,037,264.76	

สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำพร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานไฟฟ้าบ้านวังน้ำวน หมู่ 9 ตำบล ท่าเสา อำเภอ ไทรโยค จังหวัด กาญจนบุรี

รหัสโครงการ กจ. 14-3-059

หน่วยงาน กรมทรัพยากรน้ำ โดยสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 7

คำนวณราคากลาง ณ วันที่ 21 ตุลาคม 2568

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า FACTOR F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
6. งานอาคารประกอบ									
6.1	งานอาคารท่อระบายอากาศ ขนาด 25 มม.	7.00	ชุด	27,671.00	193,697.00	1.2249	33,894.21	237,259.47	
6.2	งานอาคารท่อระบายอากาศ ขนาด 50 มม.	3.00	ชุด	41,025.00	123,075.00	1.2249	50,251.52	150,754.56	
6.3	งานอาคารประตูละบายตะกอน ขนาด 4 นิ้ว	5.00	ชุด	33,900.00	169,500.00	1.2249	41,524.11	207,620.55	
6.4	งานเสา คสล. รับท่อ (ท่อขนาด 250 มม.)	3.00	ชุด	21,380.00	64,140.00	1.2249	26,188.36	78,565.08	
6.5	โรงสูบน้ำตั้งพื้น แบบ 412003 ขนาด 3x3.5 ม.	2.00	ชุด	109,000.00	218,000.00	1.2249	133,514.10	267,028.20	
6.6	งาน Thrust block ข้อต่อโค้ง	10.00	ชุด	2,440.00	24,400.00	1.2249	2,988.76	29,887.60	
6.7	งานเหล็กบันไดสะพานคานคอนกรีต DB20@30 ซม.	192.00	ชุด	84.88	16,296.96	1.2249	103.97	19,962.24	
6.8	งานเสาเข็ม คอร. สี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22x0.22 ม.	250.00	ม.	377.00	94,250.00	1.2249	461.79	115,447.50	
6.9	งานรั้วเหล็ก	200.00	ม.	2,130.00	426,000.00	1.2249	2,609.04	521,808.00	
6.10	งานสะพาน คสล. รับท่อทางดูด	2.00	ชุด	44,700.00	89,400.00	1.2249	54,753.03	109,506.06	
6.11	งานฐานรากถังเก็บน้ำชนิดรักษาแรงดัน ขนาดความจุ 40 ลบ.ม.	1.00	ชุด	104,000.00	104,000.00	1.2249	127,389.60	127,389.60	
รวมรายการที่ 6					1,522,758.96			1,865,228.86	
7. งานเปิดเตล็ด									
7.1	งานป้ายชื่อโครงการ(ป้ายเหล็ก)	1.00	ชุด	12,750.00	12,750.00	1.2249	15,617.48	15,617.48	
7.2	งานป้ายแนะนำโครงการ	1.00	ชุด	7,990.00	7,990.00	1.2249	9,786.95	9,786.95	
7.3	งานหลักบอกแนว	102.00	ชุด	604.00	61,608.00	1.2249	739.84	75,463.68	
รวมรายการที่ 7					82,348.00			100,868.11	

สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำพร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานไฟฟ้าบ้านวังน้ำวน หมู่ 9 ตำบล ท่าเสา อำเภอ ไทรโยค จังหวัด กาญจนบุรี

รหัสโครงการ กจ. 14-3-059

หน่วยงาน กรมทรัพยากรน้ำ โดยสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 7

คำนวณราคากลาง ณ วันที่ 21 ตุลาคม 2568

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า FACTOR F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
8. งานอุปกรณ์ประกอบ,									
8.1	งานระบบไฟฟ้า (ชุดอุปกรณ์ควบคุมระบบสูบน้ำด้วยไฟฟ้า เครื่องสูบน้ำ 18.5 kW พร้อมตู้ควบคุม)	1.00	ชุด	162,600.00	162,600.00	1.2566	204,323.16	204,323.16	
8.2	งานระบบไฟฟ้า (ชุดอุปกรณ์ควบคุมระบบสูบน้ำด้วยไฟฟ้า เครื่องสูบน้ำ 30 kW พร้อมตู้ควบคุม)	1.00	ชุด	257,450.00	257,450.00	1.2566	323,511.67	323,511.67	
8.3	งานเครื่องสูบน้ำ พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ขนาด 18.5 kW Flow100CMH/TDH50M	2.00	ชุด	479,100.00	958,200.00	1.2566	602,037.06	1,204,074.12	
8.4	งานเครื่องสูบน้ำ พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ขนาด 30 kW Flow200CMH/TDH38M	2.00	ชุด	686,800.00	1,373,600.00	1.2566	863,032.88	1,726,065.76	
8.5	งานระบบไฟฟ้า (สายไฟลูกลอยถึงสูงไปเครื่องสูบน้ำ) NYY 3x1.5 ตร.มม.	200.00	ม.	59.00	11,800.00	1.2566	74.14	14,828.00	
8.6	งานระบบไฟฟ้า (สายไฟตู้ควบคุมไปเครื่องสูบน้ำ) NYY 4x50 ตร.มม.	25.00	ม.	1,225.00	30,625.00	1.2566	1,539.34	38,483.50	
8.7	งานกว้านแพเหล็ก	2.00	ชุด	45,900.00	91,800.00	1.2566	57,677.94	115,355.88	
8.8	งานเหล็กรูปพรรณ (โรงสูบน้ำแพเหล็ก ขนาด 5.67x7.05)	1.00	ชุด	576,200.00	576,200.00	1.2566	724,052.92	724,052.92	
8.9	งานระบบไฟฟ้า (ไฟแสงสว่าง LED พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งและฐาน)	4.00	ชุด	41,379.00	165,516.00	1.2566	51,996.85	207,987.40	
8.10	งานถังเก็บน้ำชนิดรักษาแรงดัน ขนาดความจุ 40 ลบ.ม.	1.00	ชุด	915,887.85	915,887.85	1.2566	1,150,904.67	1,150,904.67	
รวมรายการที่ 8					4,543,678.85	รวมค่างานก่อสร้าง		5,709,587.08	
รวมค่างานต้นทุน					20,198,593.88			25,316,715.48	

สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำพร้อมระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานไฟฟ้าบ้านวังน้ำวน หมู่ 9 ตำบล ท่าเสา อำเภอ ไทรโยค จังหวัด กาญจนบุรี

รหัสโครงการ กจ. 14-3-059

หน่วยงาน กรมทรัพยากรน้ำ โดยสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 7

คำนวณราคากลาง ณ วันที่ 21 ตุลาคม 2568

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า FACTOR F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
9. งานไม่ปรับราคา(ครุภัณฑ์จัดซื้อ/ค่าใช้จ่ายพิเศษ),									
9.1	งานขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้าแรงสูง-แรงต่ำ-มิเตอร์/ทดสอบระบบ	1.00	งาน	1,052,986.00	1,052,986.00	1.0000	1,052,986.00	1,052,986.00	
9.2	งานทดสอบวัสดุก่อสร้าง (งานเจาะสำรวจดิน วิธี boring test)	3.00	จุด	13,500.00	40,500.00	1.0000	13,500.00	40,500.00	

รวมรายการที่ 9

1,093,486.00

รวมค่างานก่อสร้างและงานไม่ปรับราคา

26,410,201.48

คิดเป็นราคากลาง

26,410,201.48

ตัวหนังสือ (ยี่สิบหกล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นสองร้อยเอ็ดบาทสี่สิบแปดสตางค์)

ระยะเวลาก่อสร้างทั้งสิ้น 210 วัน (รวมระยะเวลาทดสอบวัสดุจำนวน 30 วัน ไม่รวมฤดูฝน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



ประธานกรรมการ

(นายสมพงศ์ โชคเทอดธรรม)

วิศวกรโยธาชำนาญการ



กรรมการ

(นายจักรกฤษณ์ โชคชัยเจริญทรัพย์)

นายช่างโยธาวุโส



กรรมการ

(นายสมชาย อาจชนะ)

นายช่างโยธาชำนานุกร